

Började Brödernes arbete här i landet att aftaga de
 flöningsar hvilka fordom i Bergen, Laurvig, Skien, Mof, Dram-
 men och Drontheim blomstrade så ljufvligt, hafva upphört.
 Vår lilla Societät i Christiania är ofverblefven liksom en
 hydda i vingården: Och sedan år 1837 är en Societät i
 Stavanger.

Berättelse
 om
 Brödra Societeten i Uddevalla.

(hvar af början författades med anledning af Grundstenens
 läggning till nya Bönefalen i Maj 1802.)

Det är bekant, synnerligen ibland Guds Barn, att Herrans Wark
 och falk har oftast en ringa början, såsom ett fenapshorn; det har också
 handett här i Uddevalla i anseende till den lilla Societeten som här
 äro församlade och uppbyggde på vår Herras Jesu och Hans Apostlars
 grund som helvetes portar icke kan ofverväldiga, och denna Societeten
 har haft den lyckan: att i en 40 års tid stå i en förtrödig och välsignad
 Connection och förbindelse med den Evangeliska Brödra församlingen
 som af hjertat bekännes sig till den oförändrade lugsburgiska försam-
 lingen, och hvar och en redelig sinnad ibland oss - i fall Gud war
 välsälsan wille tillåta mörkrets förste orsakaren för förföljelser - så vill
 man håldre dö, än afwikas ofrån den grund som lagd är. - Nu vill
 jag kort berättat, om den ringa början till den ofvannämde Societeten.
 Vår käre Bröder Jonas Bagges moder, en född Palmkrona,
 war för mer än 50 år sedan den person som började, varda några
 med sig lika sinnade, synnerligen af ett kön, som icke wille bli saliga
 annorlunda, än genom Jesu blodiga försoningsdöd allena. Till denna
 ärewärda Modren infant sig snart en begåfvad Man vid namn J.
 Esping, som höll de upväckte sammankomster och sedan och sam-
 tal eller sällskaper med några ellanspersoner, och efter hans af-
 tidande som också ellans Palmkronas hängång, har wara till synen
 Jonas Bagge och hans h. hustru född Brita, Catharina Bildt, troli-
 gen fortfarit, att hålla sammankomsterna och Sällskaperna, till
 den Tid som i Uddevalla, genom Unitäts Äldste Conferensens at-
 tjärild och med Hjälsarens ^{sig till} fingo ett par Söskon ofrån den Evange-